Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 346/ 2017

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem envio de ofício ao Deputado

Estadual Durval Ângelo solicitando a liberação de recursos junto ao Governo do Estado para a

iluminação do campo do Pontenovense Futebol Clube, onde já há o posteamento. O clube é de

grande tradição em Ponte Nova, e sua nova diretoria vem fazendo um grande trabalho junto aos

jovens de nossa cidade.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

JOSÉ RUBENS TAVARES – PSDB

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA – PSD

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - PT DO B

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA – PSB

CARLOS ALBERTO DA SILVA – PMDB

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA – PDT

HERMANO LUÍS DOS SANTOS – PT

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO – REDE

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - PT do B

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB